[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   АНДРА
Октябрьского района
Ханты- Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	04
	»
	декабря
	20
	20
	г.

	№
	303

	пгт. Андра

О внесении изменений в постановление
Администрации г.п. Андра от 24.07.2018 № 328
«О Порядке командирования работников
подведомственного администрации городского
поселения Андра учреждения МКУК «КДЦ «Лидер»»

            В соответствие с Постановлением Правительства РФ от 11.07.2020 № 1036 «О признании утратившими силу нормативных правовых актов и отдельных положений нормативных правовых актов Правительства Российской Федерации, об отмене нормативных правовых актов федеральных органов исполнительной власти, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении федерального государственного надзора в области защиты прав потребителей:
           1. Абзац 3 пункта 9 приложения к постановлению администрации городского поселения Андра от 24.07.2018 № 328 «О Порядке командирования работников подведомственного администрации городского поселения Андра учреждения культуры МКУК «КДЦ «Лидер» признать утратившим силу.
          2. Обнародовать настоящее постановление посредством размещения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра по адресу www.andra-mo.ru.
         3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
         4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы городского поселения Андра					             А.С. Сафонов
[bookmark: _GoBack]

image1.png